股票代码：000039、299901 股票简称：中集集团、中集H代 公告编号：【CIMC】2026–021

中国国际海运集装箱（集团）股份有限公司

关于举行2025年度业绩说明会并征集问题的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或者重大遗漏。

中国国际海运集装箱（集团）股份有限公司（以下简称“本公司”）2025年年度业绩将

于2026年3月26日公布。为便于广大投资者更深入全面地了解本公司情况，本公司拟于2026
年3月27日（周五）下午15:00举行2025年度业绩说明会。本次年度业绩说明会将采用现场会

议与网络远程直播相结合的方式举行，欢迎广大投资者积极参与。

一、业绩说明会的安排

1、召开时间：2026年3月27日（周五）下午15:00

2、召开方式：现场会议+网络远程直播

3、出席人员：董事长麦伯良先生、总裁高翔先生、副总裁兼财务总监曾邗先生、董事

会秘书/公司秘书吴三强先生及独立董事（如有特殊情况，参会人员可能进行调整）。

4、参与方式：

（1）现场会议地点：中国广东省深圳市南山区蛇口港湾大道2号中集集团研发中心。

参与现场活动的投资者请提前发送邮件至本公司投资者关系邮箱（ir@cimc.com）进行

预约。由于场地限制，现场参会名额有限，先预约先得。

（2）网络直播：可登录“路演中”（https://www.roadshowchina.cn/w/meet/zYGDdp）预约、

登记参与本次年度业绩说明会。

二、征集问题事项

本公司现就2025年度业绩和经营情况提前向投资者征集相关问题，敬请投资者于2026
年3月26日18:00前将所关注问题发送至本公司投资者关系邮箱：ir@cimc.com，本公司将于

2025年度业绩说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

特此公告。

https://www.roadshowchina.cn/w/meet/zYGDdp
mailto:ir@cimc.com

中国国际海运集装箱（集团）股份有限公司

董事会

二〇二六年三月十一日